
БА ТАВАҶҶУҲИ МОЛРАСОНОНУ ПУДРАТЧИЁН!!! 

 

АМИТ Ховар  аз 26.08.22  №141 

ДАЪВАТНОМАИ ИШТИРОК ДАР ОЗМУНИ ХАРИД 

 

Агентии хариди давлатии мол, кор ва хизматрасонии назди Ҳукумати Ҷумҳурии Тоҷикистон (минбаъд – мақомоти ваколатдор) ва ташкилотҳои 

харидор довталабони салоҳиятдорро барои иштирок дар озмунҳои хариди номгӯи зерини мол, кор ва хизматрасонӣ, ки дар як давр гузаронида мешаванд, 

даъват менамоянд: 

 № Ташкилоти харидор Мавзӯи харид Усули харид 
Навъи 
харид 

Миқ- 
дори 
ном- 
гӯй 

Санаи 
анҷоми 
қабули 

дархостҳо 

1 
411202 

Кумитаи Андози назди Ҳукумати 
Ҷумҳурии Тоҷикистон 

Хариди камераои видеои-
назорати, видеорегистраторхо, 
мониторхо, нокилхои алокави, 
HDMI KVM-нокилхо, дискхои 

сахт ва УПС 

Озмуни харид аз 
тариқи иштироки 

номаҳдуд 
Мол 11 

15-09-2022 
15:30:00 

2 
411204 

Мактаби тахсилоти миёнаи умумии №3 
шахраки Консой шахри Гулистон 

Таъмири дохили бинои 
синфхонаҳои таълими меҳнат 

МТМУ №3 шаҳраки Консой 
шаҳри Гулистон 

Озмуни харид аз 
тариқи иштироки 

номаҳдуд 
Кор 1 

15-09-2022 
17:05:30 

3 
411205 Сарраёсати маорифи шахри Душанбе 

Сохтмони айвончаҳои 
кудакистони №162-и ноҳияи 

Синои ш.Душанбе 

Озмуни харид аз 
тариқи иштироки 

номаҳдуд 
Кор 1 

16-09-2022 
09:00:30 

4 
411214 

Муассисаи давлатии таълимии 
томактабии "Ширхоргох-кудакистони №6-

и нохияи Исмоили Сомони" 

Таъмири ҷории бинои 
муассисаи давлатии таълимии 

томактабии "Ширхоргох-
кудакистони №6-и нохияи 

Исмоили Сомони" 

Озмуни харид аз 
тариқи иштироки 

номаҳдуд 
Кор 1 

16-09-2022 
12:15:00 



5 
411212 Муассисаи давлати "Боғи Галаба" 

Хариди молхои рузгор, 
либосхои махсус ва пойафзол 

Озмуни харид аз 
тариқи иштироки 

номаҳдуд 
Мол 15 

16-09-2022 
13:00:00 

6 
411216 

Хадамоти гумруки назди Хукумати 
Чумхурии Точикистон 

Хариди камераҳои назорати ва 
лавозимотҳои дар комплект, 

кабелҳо ва молҳои барқӣ 

Озмуни харид аз 
тариқи иштироки 

номаҳдуд 
Мол 37 

16-09-2022 
13:45:00 

7 
411209 

Агентии хариди давлатии мол, кор ва 
хизматрасонии назди Ҳукумати 

Ҷумҳурии Тоҷикистон 
Хариди молхои нарм 

Озмуни харид аз 
тариқи иштироки 

номаҳдуд 
Мол 9 

16-09-2022 
14:00:00 

8 
411215 

Муассисаи давлатии телевизиони 
"Варзиш" 

Хариди телевизор 
Озмуни харид аз 
тариқи иштироки 

номаҳдуд 
Мол 1 

16-09-2022 
14:00:00 

9 
411210 

ФИЛИАЛИ Донишгохи давлатии Москва 
ба номи М.В. Ломоносов дар шахри 

Душанбе 

Хариди тахтаи синфи, 
таҷҳизоти аудиои, кабелҳо, 

техникаи маишӣ,дискои сахт, 
микрофонҳо, панелҳои LED, 
камераҳои назорати видеоӣ, 

проектор ва системаи динамикӣ 

Озмуни харид аз 
тариқи иштироки 

номаҳдуд 
Мол 53 

16-09-2022 
14:30:00 

10 
411206 Шуъбаи маорифи нохияи Ишкошим хариди Ангиштсанг 

Озмуни харид аз 
тариқи иштироки 

номаҳдуд 
Мол 1 

16-09-2022 
15:00:00 

11 
411208 

Мактаби тахсилти миёнаи умумии № 9 
дехаи Кеврон 

хариди Ангиштсанг 
Озмуни харид аз 
тариқи иштироки 

номаҳдуд 
Мол 1 

16-09-2022 
15:00:00 

12 
411211 

Муассисаи давлатии телевизиони 
кудлакону наврасон "Бахористон" 

Хариди кисмхои эхтиётии 
автомобили 

Озмуни харид аз 
тариқи иштироки 

номаҳдуд 
Мол 23 

16-09-2022 
15:00:00 



13 
411213 

Бахши фарханги макомоти ичроияи 
хокимияти давлатии нохияи Рашт 

Хариди мебел ва курси 
Озмуни харид аз 
тариқи иштироки 

номаҳдуд 
Мол 4 

16-09-2022 
17:00:45 

14 
411218 

Муассисаи Давлатии Таълимии " 
Донишгоҳи Давлатии Данғара" 

Хариди молхои канцелярй, 
мебель, молхои рузгор, асбобу 
анчоми рузгор, гулхои сунъй ва 

системаи садо. 

Озмуни харид аз 
тариқи иштироки 

номаҳдуд 
Мол 33 

19-09-2022 
14:31:39 

Озмунҳои харид дар Портали хариди электронии давлатии Ҷумҳурии Тоҷикистонhttps://eprocurement.gov.tjбаргузор мегарданд. 

Довталабон барои иштирок дар озмунҳо бояд дар Портали хариди электронии давлатии Ҷумҳурии Тоҷикистон ба қайд гирифта шаванд. Бақайдгирӣ 

ройгон анҷом дода шуда, довталабон метавонанд барои кумак ҷиҳати бақайдгирӣ ва иштирок дар озмунҳо ба Хадамоти дастгирии истифодабарандагони 

Портал муроҷиат намоянд. 

. 

Довталабоне, ки хоҳиши дар озмун иштирок кардан доранд, баъди супоридани ҳаққи бебозгашт тавассути филиалҳои БДА “Амонатбонк”  ё барномаи 

мобилии “Амонатмобайл” ҳуҷҷатҳои тендерии худро бояд то вақти дар сутуни «Сана ва вақти кушодани лифофаҳо» муайяншуда пешниҳод намоянд. 

Муҳлати муқарраршуда муҳлатест, ки баъди анҷоми  вақт  аз довталабон пешниҳодот қабул карда намешавад. 
 

Маълумот барои тамос: 

Суроға: Ҷумҳурии Тоҷикистон, шаҳри Душанбе, кӯчаи Шота Руставелӣ, 22 

Хадамоти дастгирии истифодабарандагони Портали хариди электронии давлатии Ҷумҳурии Тоҷикистон: 446000304 

https://eprocurement.gov.tj/

